
1ª Etapa CICOR Sprint 2024 - ORISPRINT
Praça da Gôndola - Nova Veneza 6.4.2024

Clube de Orientação do Extremo Sul Catarinense

Mario Cesar Lietz
Clube de Orientação Rio Mafrense
Percurso : H Veter A
Distancia : 2700m (Desnivel 18m)
Tempo : 0:26:53 (9'57"/km)

3/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Evandro De Melo Casarin 0:19:03
2. Carlos José De Lima 0:24:17

1. 34 00:01:53 87m 21'39"/km
2. 36 00:01:44 00:03:37 170m 10'12"/km
3. 32 00:02:02 00:05:39 217m 9'22"/km
4. 48 00:04:45 00:10:24 449m 10'35"/km
5. 39 00:02:00 00:12:24 199m 10'03"/km
6. 41 00:02:40 00:15:04 344m 7'45"/km
7. 46 00:04:38 00:19:42 499m 9'17"/km
8. 47 00:01:35 00:21:17 118m 13'25"/km
9. 49 00:00:46 00:22:03 88m 8'43"/km

10. 38 00:02:19 00:24:22 263m 8'49"/km
11. 37 00:01:07 00:25:29 107m 10'26"/km
12. 50 00:01:08 00:26:37 114m 9'56"/km
13. 999 00:00:16 00:26:53 38m 7'01"/km
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